[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
ĐƠN ĐỀ NGHỊ CÔNG NHẬN
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Cơ sở đào tạo đủ điều kiện đào tạo, bồi dưỡng chuyên môn, nghiệp vụ quản lý vận hành nhà chung cư
               Kính gửi: Bộ Xây dựng.
Tên cơ sở đào tạo: .......................................................................................................
Địa chỉ: .......................................................................................................................
Số điện thoại ……………….. Số Fax ……………………E-mail ............................
Quyết định thành lập hoặc đăng ký kinh doanh số .................. ngày ….. tháng.... năm.... Cơ quan cấp:……………….. (nếu có)
Người đại diện cơ sở đào tạo (ghi rõ họ tên): .............................................................
Địa chỉ: .......................................................................................................................
Số điện thoại …………………………. E-mail .........................................................
Đề nghị Bộ Xây dựng xem xét, công nhận ………………. (ghi tên cơ sở đào tạo) đủ điều kiện được tổ chức các khóa đào tạo, bồi dưỡng chuyên môn, nghiệp vụ quản lý vận hành nhà chung cư theo khung giáo trình quy định.
Cơ sở ……………………… (ghi tên cơ sở đề nghị) chịu trách nhiệm về tính chính xác của các nội dung kê khai nêu trên và cam kết tuân thủ các quy định của pháp luật về đào tạo, bồi dưỡng chuyên môn, nghiệp vụ quản lý vận hành nhà chung cư sau khi được Bộ Xây dựng công nhận./.

	..., ngày….. tháng …….năm…..
ĐẠI DIỆN CƠ SỞ ĐÀO TẠO
(Ký, họ và tên, đóng dấu)